

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "ZOBACZ MNIE"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat WROCŁAW
Gmina WROCŁAW	Ulica UL. BOLKOWSKA	Nr domu 1-3	Nr lokalu
Miejscowość WROCŁAW	Kod pocztowy 53-612	Poczta WROCŁAW	Nr telefonu +48517655434
Nr faksu	E-mail ZOBACZMNIE@IBA.NET.PL	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2019-07-17		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-10-21		
5. Numer REGON	38390990800000	6. Numer KRS	0000795364
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agnieszka Aleksandrowicz	Prezes Zarządu	TAK
	Anna Czujko	Wiceprezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Piotr Krupa	Członek Rady Fundacji	TAK
	Sylwia Krupa	Członek Rady Fundacji	TAK
	Adam Krupa	Członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Nadrzędnym celem Fundacji jest wszechstronna pomoc dzieciom i młodzieży i ich rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji zdrowotnej, materialnej i życiowej. 2. Celami Fundacji są w szczególności: a. Pomoc społeczna dzieciom, młodzieży i ich rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; b. Ochrona i promocja zdrowia ze szczególnym uwzględnieniem finansowania i pomocy organizacyjnej w leczeniu i rehabilitacji dzieci dotkniętych ciężkimi chorobami i niepełnosprawnością; c. Wsparcie dzieci i młodzieży oraz ich rodzin w terapii mentalnej, psychologicznej oraz w rozwoju ich talentów; d. Pomoc szpitalom i placówkom medycznym, wychowawczym, oświatowym i opiekuńczym; e. Działalność charytatywna i opiekuńczo – wychowawcza; f. Organizacja i promocja wolontariatu; g. Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa i rodzicielstwa; h. Wsparcie systemu pieczy zastępczej i rozwijanie pieczy zastępczej dla dzieci pozbawionych możliwości wychowania w rodzinach naturalnych; i. Pomoc i wsparcie instytucji społecznych, samorządowych i państwowych prowadzących działalność mającą na celu polepszenie bytu dzieci; j. Działalność na rzecz ochrony praw dzieci; k. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; l. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; m. Działalność na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; n. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; o. Ratownictwo i ochrona ludności; p. Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i poza jego granicami; q. Działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; r. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym i seniorów; s. Działalność na rzecz wypoczynku dzieci i młodzieży; t. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej; u. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego; v. Turystyka i krajoznawstwo; w. Porządek i bezpieczeństwo publiczne; x. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami; y. Pomoc Polonii i Polakom za granicą; z. Promocji Rzeczypospolitej Polskiej poza granicami kraju; aa. Działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych; bb. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; cc. Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; dd. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku, w zakresie określonym w punktach od a do cc.
--	---

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Fundacja ZOBACZ MNIE w 2025 roku prowadziła liczne działania mające na celu gromadzenie środków finansowych niezbędnych do realizacji celów statutowych np. poprzez kwesty, zbiórki pieniędzy organizowane podczas imprez, akcji i programów charytatywnych oraz za pośrednictwem Internetu i portali społecznościowych. 2. Fundacja ZOBACZ MNIE prowadziła aktywne działania na rzecz wsparcia finansowego i rzeczowego osób chorych, niepełnosprawnych oraz wykluczonych i pokrzywdzonych – w szczególności dzieci, młodzieży oraz ich opiekunów. Fundacja regularnie udziela wsparcia w postaci przekazywania środków pieniężnych na leczenie, rehabilitację, zakup leków i sprzętu do rehabilitacji. 3. Fundacja wspierała w sposób finansowy, rzeczowy i organizacyjny instytucji działające na rzecz leczenia, terapii i rehabilitacji chorych dzieci i młodzieży. Fundacja ZOBACZ MNIE udziela pomocy finansowej na rzecz ośrodków medycznych, instytucji, które pod swoją opieką mają chore dzieci. 4. Fundacja organizowała dla podopiecznych różne formy terapii artystycznej oraz imprez publicznych, które pełnią funkcje warsztatów terapii artystycznej. 5. Fundacja działa na rzecz organizacji i prowadzenia centrów wsparcia terapeutycznego dla osób chorych, niepełnosprawnych lub pokrzywdzonych społecznie i psychicznie i ich rodzin. Fundacja ZOBACZ MNIE prowadzi warsztaty grupowe dla rodzin dzieci niepełnosprawnych 6. Fundacja udzielała pomocy socjalnej osobom w potrzebie. Pomoc socjalna jest ściśle związana z kompleksową opieką, jakiej Fundacja ZOBACZ MNIE udziela rodzinom podopiecznych, którzy ze względu na wysokie koszty leczenia dziecka nie są w stanie utrzymać się z własnych środków. 7. Fundacja prowadziła aktywne działania na rzecz pozyskania sponsorów i ofiarodawców dla realizacji celów statutowych. Fundacja brała udział w konkursach grantowych, składała wnioski o dofinansowania, znajdowała programy konkursowe finansowane z budżetów: państwa, samorządu, firm. Fundacja aktywnie poszukiwała również partnerów biznesowych, których finansowe wsparcie pozwala na realizację celów statutowych i potrzeb poszczególnych podopiecznych.
---	--

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym
1. Opis działalności pożytku publicznego
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
I. STWORZENIE I PROWADZENIE CENTRUM TERAPII I WSPARCIA ZOBACZ MNIE w RODZINIE Fundacja ZOBACZ MNIE w czerwcu 2025 roku stworzyła Centrum Terapii i Wsparcia ZOBACZ MNIE w Rodzinie we Wrocławiu przy ul. Bolkowskiej 3. Miejsce to powstało po to, aby objąć opieką i terapią dzieci i młodzież ze specjalnymi potrzebami medycznymi, społecznymi i psychologicznymi. Centrum oferuje bezpłatną pomoc dla blisko 580 istniejących we Wrocławiu rodzin zastępczych oraz co najmniej 200 rodzin z dziećmi z niepełnosprawnościami. Wsparcie realizowane jest poprzez organizowanie rozwijających i angażujących warsztatów zainteresowań, zajęć z zakresu arteterapii, muzykoterapii, a także różnego rodzaju warsztatów pomagających dzieciom odnajdywać i rozwijać swoje pasje oraz talenty. Osobny cykl stanowią zajęcia dla dorosłych – w tym m.in. treningi kompetencji rodzicielskich. Fundacja organizuje też zajęcia integracyjno-terapeutyczne dla dzieci z niepełnosprawnościami oraz tych z rodzinnej pieczy zastępczej. W centrum prowadzone są bezpłatne zajęcia terapeutyczne, w tym: biofeedback, terapia ręki, terapia SI, fizjoterapia, konsultacje psychologiczne. W nowoczesnym budynku o powierzchni blisko 700 m.kw. powstało pięć specjalistycznych gabinetów, sala poznawania świata, sala integracji sensorycznej, a także grota solna. Podopieczni fundacji mogą korzystać również z sali teatralnej, a także specjalnych pomieszczeń przeznaczonych do prowadzenia terapii kulinarnej i arteterapii. W 2025 r. w Centrum Terapii i Wsparcia przy ul. Bolkowskiej odbyły się: • terapie indywidualne – ok. 3000 terapii dla 250 dzieci; • zajęcia i terapie grupowe – 9 w tygodniu – ok. 280 zajęć, w grupach 6-15 osobowych. II. PROWADZENIE CENTRUM WSPARCIA DLA DZIECI Z PIECZY ZASTĘPCZEJ ORAZ DLA DZIECI Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Fundacja Zobacz Mnie, w lokalu użyczonym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu, prowadziła Centrum Wsparcia Zobacz Mnie w Rodzinie. Podstawowe cele działalności Centrum to stworzenie optymalnych warunków dla rozwoju dzieci o specjalnych potrzebach medycznych, społecznych i psychologicznych, a także podniesienie kompetencji wychowawczych i umiejętności rodziców dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością oraz opiekunów zastępczych.

W 2025 r. przy ul. Leszczyńskiego miały miejsce następujące aktywności:

- zajęcia grupowe – warsztaty zainteresowań, arteterapia, muzykoterapia – ok. 400 dzieci.
- terapie indywidualne – fizjoterapia, integracja sensoryczna, biofeedback, logopedia, neurologopedia – ok. 500 terapii dla blisko 150 dzieci.
- grupa wsparcia dla rodzin zastępczych – 1x w miesiącu – 12 spotkań dla 24 osób.

Dodatkowo, w ramach rozszerzenia działalności o grupę, która z powodów logistycznych była wykluczona, Fundacja zorganizowała także warsztaty w domu rodzin, które nie mają możliwości przyjechać do centrum. Było to ok. 20 warsztatów dla 5 rodzin.

III. ROZWIJANIE WSPÓŁPRACY NAUKOWEJ I MEDYCZNEJ Z ZAGRANICZNYMI KLINIKAMI

W 2025 roku Fundacja ZOBACZ MNIE kontynuowała rozwój polsko-amerykańskiej rady onkologicznej do spraw guzów mózgu. Rada powstała w 2022 r. dzięki zaangażowaniu profesora Mohameda Abdelbakiiego z St. Louis w USA i lekarzy onkologów z Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie. Spotkania rady odbywają się co miesiąc i w 2025 r. wyraźnie zauważalny był wzrost liczby zaangażowanych w pracę rady lekarzy z kolejnych polskich klinik, w których funkcjonują oddziały onkologii dziecięcej. Rada przyczynia się do budowania trwałych relacji między polskimi i amerykańskimi szpitalami. Umożliwia też błyskawiczne poszukiwanie rekomendacji leczenia na całym świecie. Wszystko po to, aby mali polscy pacjenci mogli być leczeni jeszcze skuteczniej.

W ramach rozwijania międzynarodowej współpracy naukowej w lipcu miała miejsce organizowana przez Fundację już po raz piątą konferencja „Let’s talk about pediatric neurooncology in Poland”. Gościem honorowym był prof. Mohamed Abdelbaki z St. Louis. Wydarzenie po raz pierwszy odbyło się w murach Łódzkiego Uniwersytetu Medycznego, a współorganizatorem wydarzenia był prof. Wojciech Młynarski, Prezes Polskiego Towarzystwa Onkologii i Hematologii Dziecięcej.

W spotkaniu wzięło udział 30 specjalistów z całego kraju. Byli wśród nich nie tylko wybitni onkolodzy dziecięcy, ale i pediatrzy, radioterapeuci i neurochirurdzy.

Drugiego dnia prof. Abdelbaki spotkał się z rodzinami kilkunastu małych pacjentów walczących z guzami mózgu. Konsultował ich przypadki w ramach tzw. drugiej opinii.

IV. Program Stypendialny „ZOBACZ MNIE dla onkologii dziecięcej” oraz wspieranie rozwoju polskiej onkologii

Fundacja kontynuuje realizację programu stypendialnego, realizowanego wspólnie ze szpitalem St. Louis Children's Hospital. To unikatowy projekt skierowany do polskich lekarzy onkologów, którzy specjalizują się w leczeniu guzów mózgu u dzieci. Trzecią edycję konkursu wygrała i w efekcie wyjechała na 3-miesięczny staż Agata Kozińska, która jest pediatrą, onkologiem i hematologiem dziecięcym (na co dzień pracuje w Wojewódzkim Szpitalu Dziecięcym im. Józefa Brudzińskiego w Bydgoszczy).

W trakcie stażu stypendystka miała okazję z bliska przyrzeć się najnowocześniejszym terapiom onkologicznym oraz standardom pracy w uznanym na świecie ośrodku medycznym. Agata Kozińska wzięła także udział w konferencjach naukowych (w tym m.in. w spotkaniu międzynarodowego konsorcjum medycznego Pediatric Neuro-Oncology Consortium w Birmingham w Alabamie) i sympozjach oraz pracowała z małymi pacjentami i ich rodzicami. Cały plan stażu ułożony został tak, aby dawał możliwość wnikliwego przyjrzenia się każdemu z kluczowych etapów diagnozy i leczenia onkologicznego małych pacjentów.

Fundacja kontynuowała także wspieranie polskich lekarzy, którym zależy na podnoszeniu kwalifikacji zawodowych. W ramach tych działań, dzięki wsparciu Fundacji, w kwietniu trzy lekarki Zespołu Naczyniowego z Kliniki Pediatrii, Hematologii i Onkologii Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego w Gdańsku wzięły udział w konferencji International Society for the Study of Vascular Anomalies (ISSVA). Jest to jedno z najważniejszych i najbardziej prestiżowych wydarzeń naukowych poświęconych anomaliiom naczyniowym. Spotkanie zgromadziło w Paryżu światowej klasy specjalistów z dziedziny diagnostyki i leczenia malformacji naczyniowych, czyli schorzeń rzadkich, przewlekłych i często wymagających interdyscyplinarnego podejścia.

W ramach wspierania rozwoju polskiej onkologii dziecięcej Fundacja została tzw. Złotym Sponsorem II Ogólnopolskiej Konferencji „Guzy i Malformacje Naczyniowe”, której organizatorami były Polskie Towarzystwo Onkologii i Hematologii Dziecięcej oraz Polskie Towarzystwo Chirurgów Dziecięcych. W wydarzeniu wzięło udział ponad 130 uczestników z całej Polski oraz wybitni prelegenci z Europy i USA. Wydarzenie w Gdańsku zgromadziło ekspertów ze specjalizacji z zakresu pediatrii, onkologii, hematologii, chirurgii naczyniowej, radiologii, dermatologii, laryngologii oraz genetyki.

V. URUCHOMIENIE PODCASTU ZOBACZ MNIE

W 2025 roku Fundacja Zobacz Mnie założyła kanał YouTube o nazwie Podcast ZOBACZ MNIE. W trzecim kwartale roku przygotowywane zostało studio, opracowywane były też szczegóły przedsięwzięcia – zakup sprzętu, decyzje dotyczące technologii, oprogramowania, poszukiwania ekspertów i szkolenia z zakresu produkcji audio-wideo na tej platformie.

W październiku rozpoczęły się publikacje. Do końca grudnia zaprezentowano 70 filmów. To rozmowy z sześcioma ekspertami z zakresu wychowania, zdrowia i diety dzieci oraz rodziny. Duża część z nich osiągnęła poziom nawet kilku tysięcy wyświetleń, a związane w tym czasie grono sympatyków kanału ciągle rośnie, zachęcając do rozwoju projektu poszerzającego świadomość wychowawczą wśród rodziców.

VI. SPECJALNY PROGRAM DLA DZIECI Z ZESPOŁEM DOWNA

Przez cały rok 2025 Fundacja ZOBACZ MNIE organizowała spotkania dla dzieci i młodzieży z zespołem Downa. Warsztaty odbywały się raz w miesiącu z wyłączeniem lipca i sierpnia. Każde spotkanie gromadziło przeciętnie 15-20 dzieci oraz podobną liczbę rodziców i opiekunów. W cyklu zrealizowano m.in. warsztaty wizyta w Domu Krasnali, galerii sztuki Krupa Art Foundation, warsztaty z długopisami 3D oraz spotkania ze zwierzętami egzotycznymi, a także rejs po Odrze. W 2025 r. po raz pierwszy udział w zajęciach wzięły osoby spoza Wrocławia.

Podczas każdego warsztatu rodzice i opiekunowie mieli okazję do uczestnictwa w spotkaniu wytnieniowym. Dodatkowo, osoby chętne, w wybrane dni mogły skorzystać ze wsparcia dyplomowanej arteterapeutki.

Za każdym razem warsztaty były bezpłatne (zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych) i otwarte dla wszystkich chętnych.

W ramach zajęć poza cyklem głównym zorganizowano dodatkowe zajęcia dla podopiecznych z trisomią chromosomu 21. Było to wakacyjne wyjście na warsztaty do Muzeum Współczesnego (w lipcu), a także warsztaty z programowania z użyciem klocków Lego (dwa razy w listopadzie).

VII. WSPARCIE DLA RODZIN UCHODŹCZYCH Z UKRAINY

W 2025 r. Fundacja nadal wspierała 4 rodziny ukraińskie, które po zakończeniu działalności Domu Ukraińskiego pozostały we Wrocławiu. Wsparcie udzielane było na kilka sposobów, w tym była to m.in.:

- refundacja leczenia w przypadku chłopca chorego nefrologicznie, którego samotnie wychowuje mama,
- wsparcie w postaci stypendium naukowego dla dwóch uzdolnionych dziewczynek (jedna wychowywana jest przez babcię, a drugą przez mamę, która opiekuje się też starszą niepełnosprawną córką),
- sfinansowanie wyjazdów wakacyjnych nad morze dla dwóch podopiecznych.

VIII. WYDARZENIA CHARYTATYWNE I AKTYWNOŚCI MIĘDZYSEKTOROWE

Fundacja ZOBACZ MNIE prowadziła przez cały 2025 r. działania mające na celu pozyskanie sponsorów i ofiarodawców dla realizacji celów statutowych. Fundacja brała udział w konkursach grantowych, składała wnioski o dofinansowania, znajdowała programy konkursowe finansowane z budżetów: państwa, samorządu, firm.

Do zespołu Fundacji dołączyła osoba dedykowana współpracy z biznesem, co ma na celu podniesienie skuteczności pozyskiwania funduszy z sektora prywatnego. Fundacja aktywnie poszukiwała partnerów biznesowych, których finansowe wsparcie pozwala na realizację celów statutowych i potrzeb poszczególnych podopiecznych. Jednocześnie zespół Fundacji dbał o zachowanie najwyższych standardów pracy, ze szczególnym uwzględnieniem zmieniającego się otoczenia prawnego.

- 01.2025 – Fundacja Zobacz Mnie zorganizowała specjalne warsztaty arteterapeutyczne dla dzieci z pieczy zastępczej, na których powstał blisko 150 – centymetrowy anioł z materiałów recyklingowych. Figura trafiła na specjalną licytację, z której środki wsparły Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy.
- 01.2025 - podczas Gali Finałowej Loan Magazine Awards Fundacja współorganizowała licytację wyjątkowych przedmiotów, w tym m.in. prac plastycznych podarowanych przez podopiecznych fundacji. Podczas aukcji udało się zebrać na rzecz podopiecznych ponad 92 200 zł - to jeden z najwyższych wyników w historii licytacji podczas finałów Loan Magazine Awards.
- 02.2025 – prezes Fundacji Agnieszka Aleksandrowicz-Zdrał była jednym z gości audycji w Radiu Wrocław "Wieczór z Dolnego Śląska", poświęconej akcji przekazywania 1,5% na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego. Audycja była okazją do wyjaśnienia, jakie są mechanizmy związane z akcją oraz dlaczego warto wspierać OPP i jak to robić.
- 03.2025 - Fundacja wzięła udział w wydarzeniu z cyklu Paczki Dobrych Relacji organizowanym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu m.in. dla wrocławskich rodzin zastępczych. Miejszem wydarzenia był teren ZOO Wrocław. Dzieci, które odwiedziły stanowisko Fundacji, brały udział m.in. w zdobieniu styropianowych pisanek oraz wykonywaniu kolorowych glutków-slime.
- 05.2025 - Fundacja ZOBACZ MNIE została zaproszona do udziału w pracach nowej społecznej grupy roboczej, opracowującej lokalny plan deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej. Grupa składa się przede wszystkim z przedstawicieli podmiotów pracujących na rzecz dzieci. Są to m.in. pracownicy opieki społecznej, sektora edukacji, a także eksperci z organizacji pozarządowych, którzy wspólnie tworzą propozycje rozwiązań podnoszących jakość usług społecznych związanych z pieczą zastępczą. Udział w pracach wzięła prezes Fundacji Agnieszka Aleksandrowicz-Zdrał.
- 05.2025 – Fundacja Zobacz Mnie wzięła udział w pikniku rodzinnym organizowanym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu. Event miał na celu promowanie rodzicielstwa zastępczego. Wydarzenie, które miało miejsce w Parku Grabiszyńskim, było przeznaczone głównie dla rodzin zastępczych. Fundacja zadbała o zajęcia sportowe i animacje, z których mogły korzystać odwiedzające wydarzenie dzieci.

- 06.2025 – uruchomienie Centrum Terapii i Wsparcia ZOBACZ MNIE w Rodzinie przy ul. Bolkowskiej. Oprócz przestrzeni terapeutycznej i przestrzeni do zajęć rozwojowych dla dzieci i dorosłych, w obiekcie powstała też przestrzeń biurowa. W związku z tym siedziba Fundacji Zobacz Mnie została przeniesiona z adresu Ofiar Oświęcimskich 14/11 na adres ul. Bolkowska 3.
- 06.2025 – Fundacja wraz z podopiecznymi wzięła udział w wydarzeniu Dream Night at The ZOO. To wyjątkowa akcja, podczas której ogród zoologiczny otwiera wieczorem swoje bramy specjalnie dla osób z niepełnosprawnościami i przewlekle chorych.
- 06.2025 - doroczny rejs dla dzieci i młodzieży z trisomią chromosomu 21., który tym razem zgromadził rekordową liczbę uczestników. Podobnie, jak w poprzednich edycjach wydarzenia, bawiliśmy się wspólnie z pracownikami Santander Consumer Multirent – sponsora naszego cyklu warsztatów dla podopiecznych z zespołem Downa.
- 07.2025 – Wakacyjny Klub Dziecięcy. W Centrum Terapii i Wsparcia Zobacz Mnie w Rodzinie przy ul. Bolkowskiej Fundacja zorganizowała bezpłatne zajęcia wakacyjne (8 h dziennie) dla dzieci z pieczy zastępczej oraz dla dzieci z niepełnosprawnościami. Przygotowano w sumie 160 miejsc dla uczestników (4 turnusy, na każdym turnusie dwie 20-osobowe grupy – starsza i młodsza)
- 07.2025 – zespół Fundacji (wraz z wolontariuszami pracującymi z dziećmi) wzięł udział w szkoleniu zatytułowanym „Rozwój więzi”, które poprowadziła pedagog i psychoterapeutka Agnieszka Helwing-Brodała Psychoterapia. Szkolenie miało na celu wsparcie zespołu w pracy z dziećmi z pieczy zastępczej, które doświadczyły trudności związane z zaburzeniami więzi.
- 07.2025 - konferencja „Let’s talk about pediatric neurooncology in Poland” - gościem honorowym wydarzenia zorganizowanego przez Fundację w Łodzi był prof. Mohamed Abdelbaki z St. Louis.
- 08.2025 – Fundacja uruchomiła studio, w którym powstaje podcast Zobacz Mnie. Specjalne pomieszczenie wyposażone zostało w sprzęt pozwalający na tworzenie profesjonalnych i przyjaznych odbiorcom treści.
- 09.2025 – uroczyste otwarcie Centrum Terapii i Wsparcia ZOBACZ MNIE w Rodzinie. Gośćmi honorowymi wydarzenia byli podopieczni, fundatorzy oraz przyjaciele Fundacji. Muzyczną oprawę zapewnił zespół Scena Pod Regałem oraz młody wokalista Staś Karoń.
- 10.2025 – w Centrum Terapii i Wsparcia ruszył nowy cykl terapeutycznych zajęć dla dzieci - Sensoplastyka. Darmowe zajęcia przeznaczone są dla dzieci z rodzin zastępczych i dla dzieci z niepełno sprawnościami
- 10.2025 – Fundacja uruchomiła darmowe warsztaty rozwijające kompetencje wychowawcze rodziców i opiekunów z pieczy zastępczej. Wszyscy uczestnicy, którzy ukończyli szkolenie, otrzymali specjalny certyfikat.
- 10.2025 – Fundacja uruchomiła telefon wsparcia psychologicznego dla rodziców i opiekunów z pieczy zastępczej. Pomoc udzielana jest anonimowo i za darmo.
- 11.2025 - II Ogólnopolska Konferencja "Guzy i Malformacje Naczyniowe", której organizatorami były Polskie Towarzystwo Onkologii i Hematologii Dziecięcej oraz Polskie Towarzystwo Chirurgów Dziecięcych, a Fundacja Zobacz Mnie została Złotym Sponsorem. Wydarzenie w Gdańsku zgromadziło ekspertów z Polski i z zagranicy ze specjalizacji z zakresu pediatrii, onkologii, hematologii, chirurgii naczyniowej, radiologii, dermatologii, laryngologii oraz genetyki
- 11.2025 – Fundacja Zobacz Mnie została oficjalnie partnerem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrocławiu w realizacji rekordowego pod względem budżetu programu „Wsparcie nie tylko na starcie”. Rozpoczęcie działań w ramach projektu zaplanowano na 2026 r. - program potrwa do końca 2028 r.
- 11.2025 – Fundacja zorganizowała w Centrum Terapii i Wsparcia Zobacz Mnie w Rodzinie konferencję naukową dla psychologów, pedagogów szkolnych oraz nauczycieli. Wystąpienia ekspertów dotyczyły zagrożeń i wyzwań zawodowych oraz narzędzi wsparcia dla psychologów i pedagogów szkolnych pracujących z dziećmi i młodzieżą w trudnych sytuacjach życiowych. W konferencji wzięło udział blisko 130 osób, a prelekcje wygłosiło 4 ekspertów.
- 12.2025 – w ramach kampanii promującej rodzicielstwo zastępcze Fundacja Zobacz Mnie przeprowadziła rozmowy z 12 rodzinami zastępczymi, na podstawie których powstały specjalne teksty opowiadające o codzienności rodziców, opiekunów i dzieci. Teksty opublikowano na stronie internetowej Fundacji, promowane były także w mediach społecznościowych. W przypadkach, w których było to możliwe, do tekstów dołączono profesjonalne sesje zdjęciowe bohaterów.
- 12.2025 – na terenie kampusu Business Garden Wrocław, na którym mieści się siedziba Fundacji, zorganizowano świąteczny kiermasz rękodzieła z którego dochód w całości wsparł działalność Fundacji Zobacz Mnie.
- 12.2025 – Fundacja zorganizowała bal mikołajkowy dla dzieci z pieczy zastępczej oraz dla dzieci z niepełnosprawnościami. Wydarzenie uświetniła wizyta Mikołaja, a na zakończenie każde dziecko dostało specjalny, w pełni personalizowany prezent,

stworzony specjalnie dla niego – po wcześniejszym zapoznaniu się z sytuacją dziecka i jego potrzebami.

IX. WSPARCIE FINANSOWE PROCESU LECZENIA

1) Fundacja ZOBACZ MNIE prowadziła indywidualne subkonta, na których gromadzone są środki na dofinansowanie kosztów leczenia i rehabilitacji poszczególnych podopiecznych. W 2025 roku wpłynęło na nie łącznie 5 234 936,12

2) W 2025 r. Fundacja udzieliła wsparcia w ramach prowadzonych subkont na kwotę 4 440 192,91 zł. W ramach tych środków Fundacja m.in.:

- a. Opłaciła zagraniczne i krajowe leczenie oraz rehabilitację na kwotę: 1 382 601,85 zł
- b. Zrefundowała rodzicom i opiekunom podopiecznych wydatki na leczenie dzieci na podstawie ich wniosków na kwotę: 2 761 833,42 zł
- c. Udzieliła zapomóg finansowych, przyznawanych na podstawie indywidualnych wniosków, jakie składają rodzice podopiecznych Fundacji. Zapomogi przyznawane są między innymi w związku z trudną sytuacją finansową rodziny, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z pobytem poza granicami kraju podczas leczenia dziecka, na wydatki związane z poprawą warunków życia. W 2024 r. Fundacja przyznała zapomogi na łączną kwotę 295 757,64 zł.

X. KAMPANIA ZACHĘCAJĄCA DO PRZEKAZANIA 1,5% PODATKU

W 2025 roku Fundacja ZOBACZ MNIE prowadziła wielokanałową kampanię zachęcającą do przekazywania 1,5% podatku na rzecz jej podopiecznych. Działania prowadzone były w Internecie, stacjach radiowych oraz na nośnikach outdoorowych (billboardy, city-lighty). Łączny koszt czteromiesięcznej kampanii w wysokości 275 409,01 zł pokryty został ze środków własnych Fundacji.

Dzięki podjęciu szeregu działań promocyjnych Fundacja otrzymała w 2025 roku 3 747 539,46 zł z tytułu wpłat z 1,5% podatku dotyczącego rozliczeń podatkowych 2024.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	970	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	--

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Działalność statutowa prowadzona w formie nieodpłatnej działalności pożytku publicznego obejmująca działalność społecznie użyteczną prowadzoną w sferze zadań publicznych określonych w ustawie z dn. 24.04.2003 r. o wolontariacie. Fundacja w 2024 roku prowadziła działalność służącą: – ochronie i poprawie życia i zdrowia podopiecznych przede wszystkim poprzez: → organizowanie i finansowanie szeroko rozumianego leczenia i rehabilitacji, → zakup leków i sprzętu medycznego, → organizowanie terapii artystycznych, – wspieraniu finansowemu i rzeczowemu osób chorych, niepełnosprawnych oraz wykluczonych i pokrzywdzonych, – prowadzeniu działań mających na celu pozyskanie sponsorów i ofiarodawców dla realizacji celów statutowych.	86.90.E	2 165 792,22 zł
2	działalność charytatywnej	Działalność statutowa prowadzona w formie nieodpłatnej działalności pożytku publicznego obejmująca działalność społecznie użyteczną prowadzoną w sferze zadań publicznych określonych w ustawie z dn. 24.04.2003 r. o wolontariacie. Fundacja w 2024 roku prowadziła działalność w sferze w zakresie pomocy społecznej poprzez pomoc socjalną i finansową osobom w potrzebie i kłopotach. Realizowała zadania ze sfery pomocy charytatywnej w zakresie pomocy finansowej i rzeczowej osobom najbardziej potrzebującym.	88.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		9 815 443,86 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		9 317 513,59 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		491 184,45 zł
e) pozostałe przychody		6 745,82 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		2 119 050,72 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		299 999,92 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	299 999,92 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		6 688 628,61 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	5 615 722,63 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	1 072 905,98 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		707 764,61 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		3 400 456,66 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		2 165 792,22 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Finansowanie kosztów leczenia, rehabilitacji, leków i sprzętów medycznych dla podopiecznych Fundacji	2 165 792,22 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Podopieczny 1	159 459,71 zł
2	Podopieczny 2	67 621,38 zł
3	Podopieczny 3	56 713,50 zł
4	Podopieczny 4	55 393,93 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		10 121 973,63 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		8 395 219,48 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		797 150,48 zł
e) koszty administracyjne		922 294,11 zł
f) pozostałe koszty ogółem		7 309,56 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		275 409,01 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		922 294,11 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych	39 105,00 zł
	☒ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☒ najem
- ☐ użytkowanie
- ☒ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☐ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

13 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

7,57 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

35 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☐ Tak
☒ Nie

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		4 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	4 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		7 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	7 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		2 044 555,90 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	1 478 588,39 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	1 475 654,25 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	2 934,14 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	565 967,51 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		2 044 555,90 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	2 044 555,90 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		30 376,36 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		4 218,31 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	39 391,76 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	20 519,36 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Centrum Wsparcia ZOBACZ MNIE w Rodzinie	Podstawowe cele działalności Centrum to: a. stworzenie optymalnych warunków dla rozwoju dzieci o specjalnych potrzebach medycznych, społecznych i psychologicznych, b. wyrównywanie deficytów edukacyjnych i rozwojowych dzieci niepełnosprawnych i dzieci w rodzinnej pieczy zastępczej, c. zaspokajanie potrzeb emocjonalnych i społecznych dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością i dzieci w rodzinnej pieczy zastępczej, d. podniesienie kompetencji wychowawczych i umiejętności rodziców dzieci i	MOPS we Wrocławiu	299 999,92 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Agnieszka Aleksandrowicz-Zdral, Anna Czujko		Data wypełnienia sprawozdania	